

Uşak Olayı

18 Mayıs 2024 Cumartesi Yıl: 24 Sayı: 6470 Fiyatı: 4.00 TL

ESKİ ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANI PROF. DR. EROĞLU, UŞAK ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİYLE BULUŞTU



>> 2'DE

UŞAK'TA LİSELERDE BİLİM UYGULAMALARI PROGRAMI" FİNAL SUNUMLARI YAPILDI

Uşak İl Müftülüğü tarafından Fatih Yatılı Erkek Kur'an Kursu Konferans Salonunda düzenlenen mutata toplantı başkanlık duyurularının paylaşılması ve devam eden faaliyetlerin değerlendirilmesi ile yapıldı. Uşak İl Müftülüğü tarafından Fatih Yatılı Erkek Kur'an Kursu Konferans Salonunda düzenlenen mutata toplantı vekâletle Kurban Organizasyonu ve Yaz Kur'an Kursları tanıtım ve istişare oturumu İl ve İlçe Müftülükleri görevli tüm personelin katılımıyla icra edildi.



>> 4'DE

UŞAK SAĞLIK MÜDÜRÜ'NDEN DÜNYA HİPERTANSİYON GÜNÜ MESAJI

Uşak İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Erkan Güvenç, 17 Mayıs Dünya Hiper Tansiyon Günü sebebi ile yazılı basın açıklaması yaptı. Uşak İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Erkan Güvenç, açıklamasında şu ifadeleri yer verdi, "Hipertansiyon; kan basıncının olması gereken değer üzerinde olmasıyla karakterize, tedavi edilmediği takdirde ciddi sağlık sorunlarına yol açan müzmin (kronik) bir hastalıktır. Hipertansiyon tanısı, yapılan seri ölçümler neticesinde sistolik kan basıncının 140 mmHg'nin ve/veya diyastolik kan basıncının 90 mmHg'nin üzerinde olması halinde konur. Tek bir ölçüm ile elde

edilen yüksek değer tanı için yeterli değildir.

>> 6'DA

GÖRME ENGELLİ HİLMİ USLU'NUN HEDEFİ, GOLBOL MİLLİ TAKIMI FORMASINI GİYMEK

>> 8'DE



UŞAK MÜFTÜLÜĞÜ MUTATA TOPLANTISI KURBANINI PAYLAŞ TEMASI İLE YAPILDI

Uşak İl Müftülüğü tarafından Fatih Yatılı Erkek Kur'an Kursu Konferans Salonunda düzenlenen mutata toplantı başkanlık duyurularının paylaşılması ve devam eden faaliyetlerin değerlendirilmesi ile yapıldı. Uşak İl Müftülüğü tarafından Fatih Yatılı Erkek Kur'an Kursu Konferans Salonunda düzenlenen mutata toplantı vekâletle Kurban Organizasyonu ve Yaz Kur'an Kursları tanıtım ve istişare oturumu İl ve İlçe Müftülükleri görevli tüm personelin katılımıyla icra edildi.

>> 3'DE

EŞME'DE LEADER PROJESİ TOPLANTISI

Uşak Tarım ve Orman Müdürlüğü ve Eşme Kaymakamlığı tarafından Uşak'ın Eşme İlçesinde Leader tanıtım toplantısı düzenlendi. Uşak Tarım ve Orman İl Müdürü Serkan Bilir, Tarım ve Orman Bakanlığının Leader Projesi faaliyetleri kapsamında; Eşme Kaymakamlığı, Eşme İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ve Eşme Yerel Eylem Grubu Derneği tarafından organize edilen Tarım Akademisi Eğitimleri çerçevesinde düzenlenen Bağlarda Hastalık ve Zararlılarla Mücadele Eğitimi programına katılım sağladı.



>> 5'DE

UŞAK VE 77 İLDE MERCERK-19 OPERASYONU



İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya aralarında Uşak'ın da yer aldığı 77 ilde Mercerk-19 operasyonu düzenlendiğini duyurdu. Silah kaçakçılarının ve ruhsatsız silah taşıyan şahıslara yönelik 77 ilde son 5 günde "Mercerk-19" operasyonları düzenlendi. Operasyonlar sonucu; bin 315 ruhsatsız tabanca, 154 kurusıkıdan çevrilmiş tabanca, 53 uzun namlulu tüfek, 355 ruhsatsız av tüfeği olmak üzere toplam bin 877 silah ele geçirildi, 2 bin 89 şüpheli hakkında işlem yapıldı.

>> 7'DE

TURUNÇGİLLER İÇİN HAZIRLANACAK YENİ YOL HARİTASI ÜRETİCİ VE İHRACATÇIYA KATKI SAĞLAYACAK

>> 4'DE

ESKİ ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANI PROF. DR. EROĞLU, UŞAK ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİYLE BULUŞTU



Eski Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Eroğlu, Uşak Üniversitesinde öğrencilerle bir araya geldi. Uşak Üniversitesi Recep Tayyip Erdoğan Kongre ve Kültür Merkezinde gerçekleştirilen 'Tarih Boyunca Teknolojik Gelişmeler' adlı konferansta, Prof. Dr. Eroğlu, öğrencilere geleceğe yönelik bir bakış açısı sundu. Uşak Üniversitesi tarafından 'Filistin'e Destek-Bahar Etkinlikleri' kapsamında, gerçekleştirilen konferansa Vali Dr. Turan Ergün, Rektör Prof.

Dr. Ekrem Savaş, il protokolü, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. Etkinliğin açılış konuşmasına dünyanın gözleri önünde Filistin'de yaşanan zulme vurgu yaparak başlayan Rektör Savaş; Uşak Üniversitesinin toplumsal sorumluluk bilinciyle hareket ederek, düzenlediği sosyal, kültürel ve bilimsel etkinliklerle önemli bir misyon üstlenmeye devam ettiğini belirtti. Prof. Dr. Ekrem Savaş, "Bu yıl 'Filistin'e Destek/Bahar Etkinlikleri' temasıyla düzenlediğimiz bu

etkinliklerle, öğrencilerimizin ve toplumun genelinde bilinç ve empati seviyelerini arttırmayı amaçlıyoruz. Aynı zamanda, geleceğe yönelik umut dolu bir perspektif sunarak, gençlerimizin daha donanımlı ve bilinçli bireyler olarak yetişmelerine katkı sağlamayı hedefliyoruz" dedi. Rektör Savaş, Eski Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Eroğlu'nun konferansta tarihte önemli çalışmalar yapmış alimlerinden bahsederek gençlere yeni vizyon, yeni ufuklar açacağını söyleyerek kendilerini Uşak Üniversitesinde ağırlamaktan mutluluk duyduklarını ifade etti. Vali Dr. Ergün ise yaptığı konuşmada Uşak'ın Türkiye ekonomisine katkılarını anlatırken Uşak Üniversitesi tarafından yapılan bilimsel ve toplumsal çalışmaların Türkiye için önemini de dile getirdi.

Açılış konuşmalarının ardından 60. Hükümet Çevre ve Orman Bakanı, 61. 62. 63. 64. ve 65. Hükümet Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu yaptığı sunumda

"Tarih Boyunca Teknolojik Gelişmeler" konusunu ele alarak, öğrencilerin gelecek 100 yıl perspektiflerine katkı sundu. Eroğlu: "Dün gerçekleştirdiğiniz 'Filistin'e destek yürüyüşünden dolayı Uşak Üniversitesi öğrencilerimizle gurur duydum." Konuşmasının başında Uşak Üniversitesi tarafından dün gerçekleştirilen Filistin'e Destek Yürüyüşünden dolayı Uşak Üniversitesi öğrencileriyle gurur duyduğunu söyleyen Eroğlu, Filistin'de İsrail tarafından dünyanın gözleri önünde mezalim yapıldığının altını çizerek dünyada mazlum insanların sesinin Türk milletini olduğunu söyleyip Filistin'in kırmızı çizgimiz olduğunu belirtti. Eroğlu sunumunda İslam'ın ilk emrinin 'Oku' olduğunu ve okumadan gayenin, ilimde gelişip araştırma yapmak olduğunu söyledi. İlk vahyin oku emriyle başlaması ve bu emrin iki defa tekrar edilmesi okumanın ve bilmenin insan hayatında ne kadar ehemmiyetli bir husus olduğunu gösterdiğini ifade eden Eroğlu, "İslam Dünyasında çok kısa bir

müddet zarfında tıp, astronomi, matematik, fizik, kimyaya kadar pek çok sahada ilim adamının yetişmesindeki en büyük amil, Kur'an-ı Kerim ve Hz. Peygamber efendimizin emirleridir. Böylece İslam Dünyasında her sahada ilim adamları yetişmiştir. Bu mevzuda çok sayıda kitap ve makale vardır. İslam Dünyası'nda çok hızlı bir şekilde gelişen ilim, sadece İslam Dünyasını değil, bütün insanlığı aydınlatmıştır. Hârizmi'den İbn Sina'ya, Kaşgarlı Mahmut'tan Piri Reis'e ve günümüzde Aziz Sancar'a kadar" dedi. Eroğlu: "Türkiye, ileri teknolojiyi her alanda kullanmaktadır." Türkiye'nin kalkınma yolculuğundan ayrıntılı şekilde bahseden Prof. Dr. Eroğlu, özellikle son 20 yılda yapılan teknolojik gelişmelere dikkati çekti. Türkiye'nin, ileri teknolojiyi her alanda kullanmakta olduğunu belirten Prof. Dr. Eroğlu, Dünya'da ilk ve tek olan, yüksek teknoloji ürünü, ülkemizin gururu olan KKTC İçme suyu Temin Tesisi hakkında bilgi verdi. Eroğlu: "Türkiye ileri teknoloji alanında son 22 yılda muazzam bir

hamle yapmıştır." İleri teknolojiyi kullanmayan veya zamanında kullanmaya ülkelerin veya bireylerin her zaman birkaç adım geriden gelmeye mahkûm olduğunu ifade eden Prof. Dr. Veysel Eroğlu, Türkiye'nin ileri teknoloji alanında son 22 yılda muazzam bir hamle yapmış olduğunu altını çizerek "Ülkemiz savunma sanayinde yaptığı çalışmalarla Dünya'nın sayılı ülkeleri arasına girmiştir. Bu alanda yapılan çalışmaları unutmamalıyız" şeklinde konuştu. 2002 yılında Savunma Sanayiinde yüzde 20 olan yerlilik oranının günümüzde yüzde 85'e yükseldiğini belirten Eroğlu, savunma sanayimizin göz bebeği projeleri olan; ilk milli muharip uçagımız Kaan'dan, TCG Anadolu Gemisi, İHA, SİHA ve birçok projeden bahsetti. Konuşmasının sonunda öğrencilere tavsiyelerde bulunan Prof. Dr. Eroğlu, "Ülkemizin daha da büyümesi ve güçlenmesi için daha çok çalışmaya ve daha çok üretmeye ihtiyacımız var. Bunun için sadece beden gücü yetmez. İleri teknoloji-

yi üretmeli ve kullanmalıyız. Bugün milli gelirimizi arttırmak için sadece buğday, domates, patates, biber üretip bunu ihraç ederek kalkınamayız. Bizim yerli ve milli yazılımlar yapmaya, teknolojiyi kullanmaya ve bu ileri teknolojiyi ihraç ederek kalkınmaya ihtiyacımız var. Bu sebeple siz sevgili gençler, üniversite yıllarınızı çok iyi değerlendirin. Kendinizi geliştirin, meraklı olun. Okuyun, inceleyin ve daha iyilerini yapmak için gayret edin. 2053, 2071 ve 2099'un güçlü ve müreffeh Türkiye'si için çalışmalıyız, çalışmalıyız" dedi. Konferans, Vali Dr. Turan Ergün ve Rektör Prof. Dr. Ekrem Savaş tarafından Eski Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu'na teşekkür plaketi verilmesi ve toplu fotoğraf çekimiyle son buldu. Konferans sonrasında Prof. Dr. Eroğlu, Uşak Üniversitesi Deri, Tekstil ve Seramik Uygulama ve Araştırma Merkezini ziyaret ederek çalışmalarını hakkında bilgi aldı. / Feyzi Davulcu

DÜNYA TARAFINDAN BAZETE
uşak olay

18 Mayıs 2024 Cumartesi
Yıl : 24 Sayı : 6470

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.
adına imtiyaz sahibi
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Abdurrahman Yavuz
Sayfa Sekreteri
Tuğçe Yavuz

Baskı: Uşak Olay Matbaası
İslicce Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No:9/A Merkez / Uşak

Gazete Büro: İslicce Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No: 9/A Merkez / Uşak
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım
Sarayaltı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com
UETS Adresi: 25959-30167-48329



UŞAK MÜFTÜLÜĞÜ MUTAT TOPLANTISI KURBANINI PAYLAŞ TEMASI İLE YAPILDI



Uşak İl Müftülüğü tarafından Fatih Yatılı Erkek Kur'an Kursu Konferans Salonunda düzenlenen mutat toplantı başkanlık duyurularının paylaşılması ve devam eden faaliyetlerin değerlendirilmesi ile yapıldı.

Uşak İl Müftülüğü tarafından Fatih Yatılı Erkek Kur'an Kursu Konferans Salonun-

da düzenlenen mutat toplantı vekâletle Kurban Organizasyonu ve Yaz Kur'an Kursları tanıtım ve istişare oturumu İl ve İlçe Müftülükleri görevli tüm personelin katılımıyla icra edildi.

Program Kur'an-ı Kerim tilaveti ve İl Müftüsü Burhan Çakır'ın gündeme ilişkin değerlendirmeleri ile başladı. Akabinde Başkanlık Müftüsü Ümit Çimen Vekaletle Kurban Hizmetleri ve Yaz Kur'an Kursları



konulu sunumuyla katılımcılara hitap etti. Müftü Çimen konuşmasında; Din görevlisi sorumluluğu, aidiyet bilinci ve samimiyetle çalışmanın hizmetlerimizi tanıtmaya ve kapsama alanımızı genişletmeye noktasında en önemli faktör olduğunu ifade etti. Vekaletle Kurban Organizasyonunun 82 farklı ülke ve 300'den fazla bölgede ihtiyaç sahibi kardeşlerimize uzatılan bir dostluk eli olduğunu Yaz Kur'an Kurslarımızın ise

çocuklarımıza ulaşmanın, onları İslam'la tanıştırmaya ve yetiştirmenin en önemli adımı olduğunu hatırlatarak gerekli hassasiyetin gösterilmesini istedi. Program sonunda İl Müftüsü Burhan Çakır, günün anısına Başkanlık Müftüsü Ümit Çimen'e hediye takdiminde bulundu. / Serkan Karayol



UŞAK GENÇLİK KAMPLARI BAŞVURULARI BAŞLADI

Uşak Gençlik Merkezi, Gençlik Kampları başvurularının başladığını duyurdu. Uşak Gençlik, Gençlik Kampları başvurularının başladığını ve son başvuruların 7 Haziran tarihinde alınacağını duyurdu. "Yeni dostluklar kurmaya ve unutulmaz anılar biriktirmeye hazır mısınız?" başlığı ile yayımlanan duyuruda detaylar belli oldu.

DOĞA KAMPLARI OLACAK
Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün resmi web sitesinden aktarılan son habere göre başvurular 7 Haziran tarihine kadar devam edecek. 12 - 15 yaş arası deniz 16 - 25 yaş arası da doğa kamplarının olacağı ifade edilen açıklamada detaylar şu şekilde ifade edildi: "Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü bünyesinde, 2002'den bu yana binlerce gence kapılarını açan, yaz, kış

ve tematik kamplar olarak Ulusal Kamp Dönemi ve Tematik Kamp Döneminde faaliyetlerine devam eden Gençlik Kampları, 35 farklı ilimizde bulunan 13 deniz, 37 doğa olmak üzere 50 farklı kamp alanında hizmet vermektedir. Gençlik kampları, kamp sorumluları ve gönüllü kamp liderleri koordinasyonunda, gençler arasında pozitif rekabet duygusunun geliştirilmesi ve serbest zamanlarının etkin değerlendirilmesinde rekreasyon alanları inşa etmek üzere eğlence, macera, adrenalin dolu etkinlikler ve aktivitelerle donatılmıştır" Başvurular Online Yapılacak Gençlik kamplarına katılmak isteyen gençler için başvuruların bugün itibarıyla başladığı ve 7 Haziran tarihine kadar devam edeceği belirtildi. 35 farklı ilde



bulunan alanda hizmet veren Gençlik Kampları için başvuruları e-genç.gsb

adresinden yapabilirsiniz. / Feyzi Davulcu

UŞAK'TA LİSELERDE BİLİM UYGULAMALARI PROGRAMI" FİNAL SUNUMLARI YAPILDI

Uşak'ta 2023-2024 eğitim öğretim dönemini kapsayacak şekilde Türkiye genelinde sürdürülen "Liselerde Bilim Uygulamaları Programı ve Bilim Her Yerde" etkinliği yapıldı.

Millî Eğitim Bakanlığı himayesinde, Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne bağlı fen liseleri ve merkezi sınavla öğrenci alan Anadolu liselerinde öğrenim gören öğrencilerin görev aldığı "Liselerde Bilim Uygulamaları Programı" finali gerçekleştirildi.

2023-2024 eğitim öğretim dönemini kapsayacak şekilde Türkiye genelinde sürdürülen "Liselerde Bilim Uygulamaları Programı ve Bilim Her Yerde" etkinliğine; İl Millî Eğitim Müdürü Halil YÜCEL, şube müdürleri, okul yöneticileri, öğretmenler, Uşak Fen Lisesi, Sivaslı Dursun Yalım Fen Lisesi ve Uşak Şehit Abdülkadir Kılavuz Anadolu Lisesi öğrencileri katıldı.

"Liselerde Bilim Uygulamaları ve Bilim Her Yerde" etkinliğinin açılışına katılmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek konuşmasına başlayan İl Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel, etkinliğin öğrencilerimiz için bilimsel düşünme ve araştırma

becerilerini geliştirmeleri, farklı bakış açıları kazanmaları ve bilimin günlük yaşamımızdaki önemini kavramaları açısından önemli bir fırsat olduğunu ifade etti. Öğrencilerimiz, bu sunumlar aracılığıyla bilimin farklı dallarına dair bilgiler edinmekle kalmayacağını aynı zamanda bu bilgileri günlük yaşamlarına nasıl uygulayabileceklerini de öğreneceklerini vurgulayan İl Millî Eğitim Müdürü YÜCEL konuşmasına şöyle devam etti: "Bilimin ve teknolojinin hızla geliştiği bir çağda yaşıyoruz. Bu gelişmelere ayak uydurabilmek ve geleceğe hazır olabilmek için bilime ve araştırmaya büyük önem vermemiz gerekiyor. Bu nedenle, öğrencilerimizin bilime olan ilgilerini artırmak ve onları bu alanda teşvik etmek için her türlü desteği sağlamamız gerekmektedir. Bugün finalini gerçekleştirdiğimiz bilimsel toplantılar yoluyla; öğrencilerimizde bilim, teknoloji, çevre, ekonomi, eğitim, değerler, coğrafya, tarih, kültür, edebiyat, sanat, ekonomi, hukuk, politika gibi çok geniş bir alanda farkındalığın oluşturulması ve bilimsel düşünme, araştırma yapma, rapor hazırlama, kendini ifade etme, sunum yapma gibi akademik alanlara yönelik çalışmalarla altyapı oluşturabilecek becerilerin ge-



liştirilmesini amaçlamaktayız. "Liselerde Bilim Uygulamaları ve Bilim Her Yerde" etkinliği, bu amaçların gerçekleştirilmesine ve bu yönde yürütülen çalışmalarımıza önemli bir katkı sağlayacaktır. Bu etkinliğin hazırlanmasında emeği geçen tüm öğretmenlerimize teşekkür ediyor, öğrencilerimizin başarılarının devamını diliyorum."

Uşak Şehit Abdülkadir Kılavuz Anadolu Lisesinin Yeşil Ayak İzi, 100. Yılında

Cumhuriyet, Anadolu'da Mevlana Etkisi; Sivaslı Dursun Yalım Fen Lisesinin Biyoçeşitlilik, Alternatif ve Yenilenebilir Enerji; Uşak Fen Lisesinin de Atık Yönetimi gibi günümüzün en önemli ve güncel konularını ele aldıkları sunum, öğrencilerin ve davetlilerin yoğun ilgi ve katılımıyla gün boyu devam etti. Yapılan sunumların ardından düzenlenen program, öğrencilere katılım belgelerinin takdimiyle sona erdi. / Feyzi Davulcu



TURUNÇGİLLER İÇİN HAZIRLANACAK YENİ YOL HARİTASI ÜRETİCİ VE İHRACATÇIYA KATKI SAĞLAYACAK

Mersin'de 7-8 Mayıs'ta Tarım ve Orman Bakanlığınca Mersin Valiliği, Akdeniz İhracatçı Birlikleri (AKİB), Mersin Ticaret ve Sanayi Odası, Mersin Ticaret Borsası ve Ulusal Turunçgil Konseyi işbirliğinde düzenlenen Turunçgil Çalıştay'ında sektörün sorunları masaya yatırıldı.

Sektördeki tüm paydaşların katıldığı çalıştayda yapısal sorunların çözümü ve üretimde planlamaların yapılmasına yönelik önemli konular görüşüldü.

Tarım ve Orman Bakanlığınca çalıştay çıktılarından hazırlanacak yeni yol haritası, turunçgil sektöründeki hem üreticileri hem de ihracatçıları daha iyi noktalara getirecek.

"Sektörümüzü üst seviyelere taşıma fırsatı bulacağız" Ulusal Turunçgil Konseyi Başkan Vekili Kemal Kaçmaz, AA muhabirine, turunçgillerin Akdeniz Bölgesi'nin lokomotif sektörlerinden olduğunu söyledi.

Sektörde yaşanan bazı sıkıntıların çözümü için Tarım ve Orman Bakanlığının konuya

duyarlılık gösterdiğini ve kısa süre önce kentte Turunçgil Çalıştay'ı düzenlediğine değinen Kaçmaz, bu etkinliğin sektör adına çok verimli geçtiğini anlattı.

Çalıştay sonucunda hazırlanacak, kısa, orta ve uzun vadedeki çözüm önerilerini takip edeceklerini vurgulayan Kaçmaz, şöyle devam etti:

"Turunçgil sektörünün daha üst seviyelere çıkması için elimizden gelen bütün gayreti göstereceğiz. Buradaki hedef, ihraç ettiğimiz ürünleri katma değerli hale getirerek ülkemize daha çok net döviz girdisi sağlamak, farklı ülkelere ihracat yapmayı gündeme getirmek, hem üreticimizin hem de ihracatçımızın memnun olduğu bir sektör haline getirmek için çaba sarf ediyoruz. Tarım ve Orman Bakanlığımız çalıştay'ı çok güzel bir şekilde koordine etti. Şimdiye kadar yapılabilen çalıştayların en verimlisi oldu. Bu çalıştayın çıktıları sektörümüze pozitif olarak yansıtacaktır. Çıktıların hayata geçmesiyle birlikte sektörümüzü daha üst seviyelere taşıma fırsatı bulacağız."

Kaçmaz, üretimde yapılacak planlamanın sektör için son derece önemli olduğunu belirterek, son dönemlerde yaşanan sıkıntıların giderilmesi noktasında çalıştay çıktılarını önemstediklerini ifade etti.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumak-

lı'nın sektöre karşı gösterdiği duyarlılığı kendilerini mutlu ettiğini dile getiren Kaçmaz, "İnanıyorum ki bu planlamada uygulandığı zaman daha verimli bir şekilde üretim imkanına kavuşacağız. Hem üreticimiz hem tüketicimiz hem de ihracatçımız kazanacak." diye konuştu. / aa



EŞME'DE LEADER PROJESİ TOPLANTISI

Uşak Tarım ve Orman Müdürlüğü ve Eşme Kaymakamlığı tarafından Uşak'ın Eşme İlçesinde Leader tanıtım toplantısı düzenlendi.

Uşak Tarım ve Orman İl Müdürü Serkan Bilir, Tarım ve Orman Bakanlığının Leader Projesi faaliyetleri kapsamında; Eşme

Kaymakamlığı, Eşme İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ve Eşme Yerel Eylem Grubu Derneği tarafından organize edilen Tarım Akademisi Eğitimleri çerçevesinde düzenlenen Bağlarda Hastalık ve Zararlılarla Mücadele Eğitimi programına katılım sağladı. Söz konusu programda katılımcılara Manisa Bağcılık ve Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü Bitki Sağlığı Bölüm Başkanı Dr. Nurdan Güngör Savaş ve İslah Genetik Bölüm Başkanı Y. Ziraat Mühendisi Metin Keskin tarafından eğitim verildi.

LEADER Nedir?

LEADER" kelimesi, Fransızca "Liason Entre Actions pour le Developpement de l'Economie Rurale" sözcüklerinin baş harflerinden oluşmaktadır. İngilizce'de "Links Between Actions for the Development of the Rural Economy"; Türkçe'de "Kırsal Ekonominin Kalkındırılması İçin Faaliyetler Arasındaki Bağlantılar" anlamına gelmektedir. Neden LEADER? LEADER, yerel toplulukların kendi yerel kalkınma süreçlerine katılmalarını sağlamak amacıyla geliştirilmiş yenilikçi bir yaklaşımdır. Bölgesel veya ulusal düzeyde kararı verilen kalkınma planları, yukarıdan aşağıya yaklaşımla uygulanır. Buna karşılık alan bazlı ve tabandan tavana yaklaşım olan LEADER ise; kaynakları, paydaşları, farklı kalkınma fikirlerini ve projeleri yerel seviyede "bir araya getirme" uygulaması olarak başlamış ve ideal bir uygulama aracı olduğunu ispatlamıştır. Bu yaklaşım, yerel aktörlerin kendi yerel bölgelerinde uygulanacak projeler ve gerçekleştirecek strateji ile ilgili olarak karar alma süreçlerine katılmaları anlamına gelmektedir. Bu çerçevede; kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcilerinin bir araya gelmesiyle, yerel eylem grubu (YEG) olarak adlandırılan ortaklıkların kurulması teşvik edilmektedir. Kamu- özel ortaklığı ve YKS'nin uygulanması bölgesel uyumu güçlendirebilmekte ve bir bölgenin uzun dönemli sürdürülebilir kalkınmasına katkıda bulunabilmektedir. LEADER Nasıl Faaliyet Gösterir? LEADER, yerel kalkınmanın etkili bir aracı olacak şekilde planlanmıştır. Yerelin ihtiyaçlarının en iyi yerel aktörler tarafından belirlenip çözülebileceği fikri ile çalışır. Bunun için LEADER'de

çalışmalar Yerel Eylem Grupları (YEG) tarafından planlanır. Her YEG kendi çalışma alanı için bir Yerel Kalkınma Stratejisi (YKS) hazırlar. YEG, Yerel Kalkınma Stratejisinin (YKS) hazırlanması için bir araya gelen ve kırsal alanda yaşayan paydaşlardan oluşan dernek statüsü taşıyan bir gruptur. YEG; kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşu ortaklığıdır. Bir YEG; ● Yerel Kamu Otoriteleri (Belediyeler, SYDV, Odalar) ● Özel Sektör (Gerçek kişi vergi mükellefleri, Çiftçiler, Şirketler, Kooperatifler ve Birlikler) ● STK (Dernek ve vakıflar) temsilcilerinden oluşur. LEADER, yerel eylem grupları arasında işbirliğini ve bunu sağlamak için Kırsal Ağ altında birleşmeyi hedefler.

Yenilikçi eylemleri uygulamayı, kalkınma için strateji hazırlarken çok sektörlü tasarımları temel alır. Yerel Kalkınma Stratejisi; ● YEG tarafından katılımcı bir anlayışla hazırlanır. ● Yerel sorunlara karşı geliştirilen çözümleri, yerel kalkınma hedeflerini, bu hedeflere ulaşmak için uygulanacak faaliyetleri açıklar. ● Her YKS harcama tutarları ile harcama kaynaklarını gösteren bir finansal plan içerir. ● Hâlihazırda sunulmuş olan YKS'ler için uygulama süresi 3,5 yıldır.

YEG Nerede Kurulur? Yerel Eylem Grubu, kırsal alan özelliği taşıyan ve ekonomik faaliyetler açısından bütünlük içeren bir faaliyet alanı için kurulur. Faaliyet alanı, (Türkiye'de) yönetiminin ve tanımlamasının kolaylığı açısından ilçe düzeyinde seçilir. YEG alanı; ● Yeterli düzeyde insan kaynakları ve finansal ve ekonomik kaynak sağlanmalı ● Toplam nüfusu 10.000 ile 150.000 kişi arasında olmalı ● YEG ve YKS' ye dâhil yerleşim yeri 25.000 üzeri olmamalı. ● Aynı alan birden fazla YEG'e ait olmamalı; tek bir ortaklık, strateji ve alan olmalıdır.

AB LEADER Ne Zaman Başladı? LEADER; Avrupa Birliği'nde temeli atılmış bir yerel kalkınma yaklaşımıdır. LEADER, uygulamaya başladığı yıl olan 1991'den bugüne kadar AB kırsalında yaşayan toplulukların kendi geleceklerini şekillendirmede aktif rol oynamalarını sağlamıştır. Bu zamana kadar LEADER I (1991-93), LEADER II (1994-99), LEADER+(2000-06) ve LEADER Axis (2007-2013) programları uygulanmıştır. Günümüzde "Community-Led Local Development (CLLD)" "Toplumun Öncülüğünde Kırsal Kalkınma" (2014-2020) adı altında LEADER yaklaşımı uygulamaları devam etmektedir. / Serkan Karayol

HASSE BEZİ (KEFEN) MAL ALIM I Uşak Belediyesi Mezarlıklar Müdürlüğü

Hasse Bezi (Kefen) Mal Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/644632

1-İdarenin

a) Adı : UŞAK BELEDİYESİ MEZARLIKLAR MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : ATATÜRK MH. 1.MEZARLIK SK. NO: 5/1 64300 MERKEZ/UŞAK

c) Telefon ve faks numarası : 2762214000 - 2762275671

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu mal alımın

a) Adı : Hasse Bezi (Kefen) Mal Alımı

b) Niteliği, türü ve miktarı : Toplam 2 kalem toplam 20.000 metre Hasse Bezi (Kefen) Mal Alımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : ŞEKEREVLERİ MEZARLIĞI GASILHANE-MORG BİNASI / ATATÜRK MAHALLESİ 1.MEZARLIK SOKAK NO:1 MERKEZ / UŞAK

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalanmasını takip eden takvim günü işe başlanacak olup, 30 takvim günü içinde teslimat yapılacaktır.

d) İşe başlama tarihi : sözleşme imzalanmasını takip eden takvim günü işe başlanır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 03.06.2024 - 11:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Belediye İhale Salonu - SARAYALTI MH. RAMAZAN AKAR SK. NO:3 KAT:5 MERKEZ / UŞAK

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



UŞAK SAĞLIK MÜDÜRÜ'NDEN DÜNYA HİPERTANSİYON GÜNÜ MESAJI

Uşak İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Erkan Güvenç, 17 Mayıs Dünya Hiper Tansiyon Günü sebebi ile yazılı basın açıklaması yaptı.

Uşak İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Erkan Güvenç, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi, "Hipertansiyon; kan basıncının olması gereken değer üzerinde olmasıyla karakterize, tedavi edilmediği takdirde ciddi sağlık sorunlarına yol açan müzmin (kronik) bir hastalıktır. Hipertansiyon tanısı, yapılan seri ölçümler neticesinde sistolik kan basıncının 140 mmHg'nın ve/veya diyastolik kan basıncının 90 mmHg'nin üzerinde olması halinde konur. Tek bir ölçüm ile elde edilen yüksek değer tanı için yeterli değildir. Hipertansiyon; inme, kalp krizi, kalp yetmezliği ve böbrek hasarı gibi ölümcül durumlara yol açması nedeniyle dünya genelindeki hastalık ve ölümlerin en önde gelen risk faktörü olarak kabul edilmektedir. Dünya Sağlık Örgütü'nün yapmış olduğu çalışmalara göre dünya genelinde 1,3 milyar kişi hipertansiyon ile yaşamını sürdürmekte olup her yıl 30-70 yaş arasındaki yaklaşık 11 milyon kişi hipertansiyon nedeniyle hayatını kaybetmektedir. Ülkemizde, 2023 yılında yapılan bir çalışmada 15 yaş üzerindeki nüfustaki hipertansiyon sıklığının %18,3 olduğu ve sıklığın yaşla birlikte arttığı belirlenmiştir. Türkiye İstatistik Kurumu tarafından yayımlanan 2022 yılı ölüm ve ölüm nedeni istatistiklerine göre de ülkemizde gerçekleşen ölümlerin %3,5'inden hipertansiyon sorumludur.

Vakaların %95'inde hipertansiyona yol açan asıl neden tam olarak belirlenememiş olmakla birlikte alta yatan en sık nedenler arasında yüksek tuz ve yağ tüketimi, meyve ve sebzedden fakir diyet, aşırı kilo ya da obezite, yetersiz fiziksel aktivite, zararlı alkol kullanımı, tütün ve tütün ürünleri tüketimi ile stresin yer aldığı gösterilmiş; olumlu yaşam tarzı değişikliklerini içeren birincil koruma yönteminin hipertansiyondan kaynaklanan ilave hastalık ve ölümleri önlemede etkili olduğu ortaya konulmuştur. Hipertansiyonun erken teşhisi, etkili tedavisi ve düzenli aralıklarla izlenmesi, hastalıkla mücadelenin diğer basamaklarıdır. Önlenebilir ve tedavi edilebilir bir hastalık olmasına ve ölümcül sonuçlarına rağmen toplumumuzun hipertansiyon farkındalığı, ne yazık ki istenilen düzeyde değildir. Yapılan güncel çalışmalar; erişilebilir ve kapsamlı sağlık hizmet sunumunun gerçekleştirildiği ülkemizde, nüfusumuzun %16,7'sinin şu ana kadar kan basıncını hiç ölçtürmediğini; daha önce hipertansiyon tanısı almış olanların %21,8'inin ise hipertansiyon tedavisi almadığını ortaya koymuştur. Çarpıcı tespitlerden biri de tedavi alan beş hastadan birinin ilaçlarını düzenli almadığıdır.

Buradan hareketle, 17 Mayıs Dünya Hipertansiyon Günü'nün bu yılki teması "Hayatının Değerini Bil, Tansiyonunu Ölçtür, Sağlıklı ve Uzun Yaşa" olarak belirlenmiştir. Konunun önemine binaen, Bakanlığımız tarafından, tüm paydaşlarının katkılarıyla hazırlanan ve belli aralıklarla güncellenen "Türkiye Kalp-Damar Hastalıkları Önleme ve Kontrol Programı" ile "Türkiye Böbrek Hastalıkları Önleme ve Kontrol Programı" çerçevesinde hipertansiyonun erken teşhisi, etkili tedavisi ve izlemlerinde aile hekimlerinin daha aktif bir rol üstlenmesi sağlayacak etkili ve kapsamlı bir hizmet algoritması oluşturulmuştur.



Hazırlanan kontrol programlarının etkili olabilmesi, hipertansiyondan kaynakla-

nan sakatlık ve ölümlerin önlenebilmesi için vatandaşlarımızı; kayıtlı oldukları aile hekimlerini düzenli olarak ziyaret etmeye, periyodik olarak tarama ve izlemlerini yaptırmaya, hastalıklarını klinik yönergelere uygun olarak tedavi ettirmeye, aile hekimlerinin gerekli gördüğü durumlarda da hastanelere başvurarak ileri tetkik ve tedavilerini yaptırmaya davet ediyoruz" dedi. / Feyzi Davulcu

KAYITLI GENÇ KADIN ÇİFTÇİ SAYISI 10 YILDA 4,5 KATINA ÇIKTI

AA muhabirinin Bakanlık verilerinden derlediği bilgilere göre, ÇKS, tarım politikalarının oluşturulmasına yönelik olarak çiftçilerin faaliyetlerinin kayıt altına alınması amacıyla oluşturuldu.

Bitkisel üretim yapan ve bu kapsamda Bakanlık tarafından verilen tarımsal desteklerden yararlanmak isteyen üreticilerin ÇKS'ye kayıtlı olmaları gerekiyor.

Üreticiler, ÇKS başvurularını arazilerinin bulunduğu yerdeki Bakanlığa bağlı il ve ilçe müdürlüklerine giderek veya e-Devlet Kapısı üzerinden yapabiliyorlar. e-Devlet Kapısı'nda başvuru imkanından, geçmiş yıllarda ÇKS'ye kayıtlı olan ve arazi bilgilerinde değişiklik yapmayan üreticiler yararlanabiliyor.

ÇKS kayıtları belli dönemlerde yapılıyor ÇKS'ye her yıl belli dönemlerde kayıt yapılıyor. Bu kayıtlara göre, 2015-2024 dönemini kapsayan 10 yılda çiftçi sayı-

sında artış görüldü. Çiftçi sayısı, 2015'te 2 milyon 197 bin 319 iken bu yıl itibarıyla 2 milyon 319 bin 426'ya ulaştı.

Söz konusu dönemde erkek çiftçi sayısı 1 milyon 849 bin 294'ten 2 milyon 2 bin 745'e, kadın çiftçi sayısı da 286 bin 481'den 305 bin 527'ye yükseldi.

Söz konusu dönemde, "genç" olarak değerlendirilen 40 yaş altı çiftçi kategorisinde de önemli artış meydana geldi. Bu kategorideki kayıtlı çiftçi sayısı, 3,4 katına çıkarak, 102 bin 374'ten 345 bin 389'a yükseldi. Bu kategorideki erkek çiftçi sayısı bu dönemde 3,3 kat artışla 93 bin 118'den 304 bin 19'a ulaştı. Bakanlıkça sağlanan desteklerde öncelikli olan genç kadın çiftçi sayısı da aynı dönemde 4,5 kat artarak, 9 bin 256'dan 41 bin 370'e çıktı.

"Tarım Cebimde" uygulaması ÇKS'ye kayıt işlemlerini kolaylaştırıyor Öte yandan dijital dönüşüm hamleleri

kapsamında Bakanlık tarafından uygulamaya alınan mobil uygulama "Tarım Cebimde", üreticilerin iş ve işlemlerini kolaylaştırıyor.

Üreticiler uygulamadaki "e-Devlet Hizmetleri" sekmesinden ÇKS kayıt işlemlerini gerçekleştirebiliyor. / aa





NÖBETÇİ ECZANELER

18 Mayıs 2024

ÇAVUSOĞLU ECZANESİ

BOZKURT MAH.ŞEHİT ALİ RIZA HORASAN CAD.
NO:101/B ÇOKKOZLAR YOLU ÇAY KENARI
223 55 55

YAŞAM ECZANESİ

KEMAL ÖZ MAH. ATATÜRK BULVARI NO:137/B ÖZEL
KEMALÖZ ÖZTAN HAST. YANI
216 49 92

ÖZSEZER ECZANESİ

FATİH MH.2.SAVAŞ SK.NO:3/A (ESETEPE YOLU)
216 61 11

UŞAK VE 77 İLDE MERCEK-19 OPERASYONU

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya aralarında Uşak'ın da yer aldığı 77 ilde Mercek-19 operasyonu düzenlendiğini duyurdu.

Silah kaçakçılarının ve ruhsatsız silah taşıyan şahıslara yönelik 77 ilde son 5 günde "Mercek-19" operasyonları düzenlendi. Operasyonlar sonucu; bin 315 ruhsatsız tabanca, 154 kurusıkıdan çevrilmiş tabanca, 53 uzun namlulu tüfek, 355 ruhsatsız av tüfeği olmak üzere toplam bin 877 silah ele geçirildi, 2 bin 89 şüpheli hakkında

da işlem yapıldı. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada; 77 ilde son 5 günde silah kaçakçılarının ve ruhsatsız silah taşıyan şahıslara yönelik "Mercek-19" operasyonları düzenlendiğini belirterek, operasyonlar sonucu; bin 315 ruhsatsız tabanca, 154 kurusıkıdan çevrilmiş tabanca, 53 uzun namlulu tüfek, 355 ruhsatsız av tüfeği olmak üzere toplam bin 877 silah ele geçirildiğini, 2 bin 89 şüpheli hakkında ise işlem yapıldığını açıkladı. Silah kaçakçılarının darbe

"Aziz milletimizin bilmesini isterim ki; terör örgütlerine, organize suç örgütlerine, şehir eşkıyalarına, uluslararası kartel haline gelmiş zehir tacirlerine, uluslararası örgütlenmiş göçmen kaçakçılara ruhsatsız silah temin edenleri bir bir yakalayıp adalete teslim etmeye devam edeceğiz. Sizlerin dua ve desteğiyle kendi karanlık düzenlerinin hakim olmasını isteyen suç odaklarıyla mücadelemiz aralıksız sürecek" diyen Bakan Yerlikaya operasyonlarla ilgili şu bilgileri

verdi: "İlk 5 şehirlerimizde yakalanan ruhsatsız silahlar ve gözaltına alınan şüpheliler; Şırnak'ta yasa dışı silah imalatı ve silah kaçakçılığına yönelik düzenlenen operasyonda; Cizre ilçesinde durdurulan bir aracın çeşitli bölgelerine gizlenmiş halde bulunan; 32 çeşit toplamda 10 bin 488 silah parçası ve parçaları birleştirildiğinde seri numaraları bulunan 299 ruhsatsız tabanca ele geçirildi. / Serkan Karayol



ÖNEMLİ TELEFONLAR

Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80
Uşak Barosu: 0276 215 91 67
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00
SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67
Defterdarlık: 0276 223 54 88
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86
Gençlik Hiz.ve Spor İl Md: 0276 223 68 65
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90
Öğretmenevi: 0276 227 08 01
Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58
Sivil Savunma: 0276 223 09 53
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27
Huzurevi Md: 0276 227 39 38
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22
Uşak Can Diyaliz Merz: 0276 231 66 60

Acil telefonlar

Alo Valilik: 179
Alo İlik Yardım: 112
Yangın: 110
Polis İmdat: 155
Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177
Elektrik Arıza: 186
Cenaze Hizmetleri: 188
Doğalgaz Acil: 187

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37
506-116 66 51

Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43
2. Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52

Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35
Eğitim Fak: 0276 263 42 69
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50
Dış Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41
Garanti Bankası: 0276 223 68 56
TEB: 0276 224 51 64
Yapı Kredi : 227 57 02
Denizbank: 0276 224 38 02
Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB Finansbank: 0276 223 34 23

GÖRME ENGELLİ HİLMİ USLU'NUN HEDEFİ, GOLBOL MİLLİ TAKIMI FORMASINI GİYMEK



Beden eğitimi öğretmeninin tavsiyesiyle başladığı golbolde başarılı bir performans sergileyen 29 yaşındaki Hilmi Uslu, gönül verdiği spor dalında daha büyük başarılar imza atmaktadır.

2024 sezonu Golbol 1. Lig 1. devre müsabakaları için Aksaray Dağlıyan Kapalı Spor Salonu'nda, Nilüfer Belediyesi Görme Engelliler Spor Kulübü adına ter döken Uslu'ya, küçük yaşlarda aniden görme kaybı yaşayınca götürüldüğü hastanede halk arasında "tavuk karası" ya da "gece körlüğü" olarak da bilinen "retinitis pigmentosa" teşhisi konuldu.

Beden eğitimi öğretmenin tavsiyesiyle 14 yaşında başladığı golbolde birçok başarı elde eden Uslu, milli takım forması için aralıksız çalışıyor.

Başarılarıyla çevresine örnek gösterilen Uslu, 9 yıldır memurluk yapıyor. Milli takım formasına odaklandı Uslu, AA muhabirine, müsabakaların kendileri için çok iyi geçtiğini, oynadıkları

7 maçı da kazanarak namağlup yollarına devam ettiklerini söyledi.

Görme engelliler için olan özel bir okulda eğitim hayatına devam ederken, sporla da ilgilenmeye başladığını aktaran Uslu, "Bu hastalıkta görme yeteneği günden güne azalıyor. Şu anda görme yeteneğim yüzde 10'lara kadar düştü." dedi.

Uslu, golbolde çok başarılı bir dönem geçirdiğini belirterek, "Şanlı milli takım formasını giyip, uluslararası organizasyonlarda ülkemizi temsil etmek istiyorum. Şu anda 3 takım arkadaşım milli takım forması giyiyor. Maçların ardından onlarla sürekli istişarelerde bulunuyoruz. Milli takım seçmelerinde yer aldım ancak bir türlü milli formayı giymek nasip olmadı." ifadesini kullandı.

Spor yapmayı çok sevdiğine değinen Uslu, "Spor, engelleri aşmanın en büyük aktörü. Sahada kendimi çok özgür hissediyorum. Engelli bireyleri olan aileler çocuklarını bu gibi organizasyonlara göndermekten çekinmesinler." diye konuştu. / aa



TECRÜBENİN GÜCÜ

TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.



BASKI

Ofset makinelerimizle her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verebilmekteyiz. Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıyı en hızlı şekilde tamamlar.

02



BASKI SONRASI

Şekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, sofefona, gofreye (kabartma) Olay Matbaasına gelen bir işinizi tasarım halinden son ana kadar bizim çözümlerimiz altında üretiriz. Böylece %100 kontrol edilebilir bir süreç size sağlamış oluruz.

TASARIM

Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar ve kusursuz bir işin teminini burada atmış oluruz.

01

03

MATBAA HİZMETLERİ

Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap
- Inset - Afiş - Broşür - Form - Çanta -
Kurumsal Kimlik Tasarımı



PANTONE



Fogra

Spot cert



FSC

yavuz
print.

MATBAA & AMBALAJ

0276 22
444 64

